

Årsredovisning
för
MW International AB
556960-5941

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MW International AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-06-17



Magnus Wilhelmsson

Årsredovisning

för

MW International AB

556960-5941

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Styrelsen för MW International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger varumärket Nordic Wellness. Bolagets omsättning består av licensintäkter.

Bolaget är sedan 2023-12-29 ett helägt dotterbolag till Nordic Wellness Group AB, 559088-5165.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentligt värde har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 070	11 936	11 149	10 172
Resultat efter finansiella poster	16 308	11 900	11 117	10 130
Soliditet (%)	15,2	91,2	85,4	80,5

Bolagets nettoomsättning har ökat med 35 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökat antal licenstagare samt prisjustering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 194 407	9 445 391	10 739 798
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 445 391	-9 445 391	0
Utdelning enl extra stämma		-9 000 000		-9 000 000
Årets resultat			1 083 816	1 083 816
Belopp vid årets utgång	100 000	1 639 798	1 083 816	2 823 614

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 639 798
årets vinst	1 083 816
	2 723 614

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 723 614
	2 723 614

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250627;2025070116616

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 069 500	11 936 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 069 500	11 936 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 909	-23 611
Summa rörelsekostnader		-8 909	-23 611
Rörelseresultat		16 060 591	11 912 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252 587	847
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 286	-14 086
Summa finansiella poster		247 301	-13 239
Resultat efter finansiella poster		16 307 892	11 899 650
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-15 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-15 000 000	0
Resultat före skatt		1 307 892	11 899 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 076	-2 454 259
Årets resultat		1 083 816	9 445 391

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 745 625	1 258 125
Övriga fordringar		1 930 313	174 840
Summa kortfristiga fordringar		3 675 938	1 432 965
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		14 849 300	10 337 376
Summa kassa och bank		14 849 300	10 337 376
Summa omsättningstillgångar		18 525 238	11 770 341
SUMMA TILLGÅNGAR		18 525 238	11 770 341
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 639 798	1 194 407
Årets resultat		1 083 816	9 445 391
Summa fritt eget kapital		2 723 614	10 639 798
Summa eget kapital		2 823 614	10 739 798
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		15 000 000	0
Skatteskulder		0	518 043
Övriga skulder		691 625	502 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		15 701 624	1 030 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 525 238	11 770 341

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentligt värde har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Magnus Wilhelmsson
Ordförande

Amanda Wilhelmsson

Anthony Wilhelmsson Ring

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frejs Revisorer AB

Mikael Glimstedt
Auktoriserad revisor



Verification appendix

Finalized at: 2025-06-17 15:21:33 CEST

RESLY

Title: MW International AB ÅR 2024.pdf

Initiated By: een@frejs.se (een@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Magnus Wilhelmsson signed at 2025-06-17 11:42:16 CEST with Swedish BankID (19640403-XXXX)
- Annelie Amanda Wilhelmsson signed at 2025-06-17 13:18:51 CEST with Swedish BankID (19891103-XXXX)
- Anthony Wilhelmsson Ring signed at 2025-06-17 12:23:03 CEST with Swedish BankID (20001001-XXXX)
- Mikael Glimstedt signed at 2025-06-17 15:21:33 CEST with Swedish BankID (19640911-XXXX)

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 6847d7cc15ab1566254032f4 Digest: OeAozY7C75dL5w0ET1+zNr diYScuHwKGJ6w6uYn0hOM=

Signed document (OeAozY)

ank=20250627;2025070116620
